

単 価 合 意 書

令和6年3月19日に契約したR5統一河川情報設備（全国中継）設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年5月20日

発注者 住所 埼玉県さいたま市中央区新都心2番地1

氏名 支出負担行為担当官

関東地方整備局長 藤巻 浩之

受注者 住所 東京都港区芝二丁目28番8号

氏名 エフコム株式会社

代表取締役 町野 武重

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		95,770,814	
河川情報設備						
		式	1		95,770,814	
河川情報中枢局装置						
全国中継						
		式	1		95,770,814	
伝送系装置(テレメータ受信分配)	クラスタ構成(サーバ×2、ディスク×1)					
		組	1	13,334,840	13,334,840	
伝送系装置(レーダ受信分配)	クラスタ構成(サーバ×2、ディスク×1)					
		組	1	13,150,912	13,150,912	
運用管理系装置(表示用)						
		台	1	3,522,237	3,522,237	
運用管理系装置(運用管理用)						
		台	2	3,448,665	6,897,330	
定数管理系装置(マスター装置)						
		台	1	3,798,130	3,798,130	
定数管理系装置(スレーブ装置)						
		台	1	3,522,237	3,522,237	
定数管理表示用WEB装置						
		組	1	3,522,237	3,522,237	
編集系装置(テレメータ編集1)						
		台	1	2,529,021	2,529,021	
編集系装置(レーダ編集)						
		台	1	2,253,128	2,253,128	
編集系装置(DB装置)						
		台	1	2,952,057	2,952,057	
表示系装置(演算処理装置)						
		台	1	2,253,128	2,253,128	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表示系装置（画像生成装置）		台	2	5,150,007	10,300,014	
表示系装置（提供web装置）		台	2	2,483,039	4,966,078	
表示系装置（ディスク装置）		台	1	2,483,039	2,483,039	
C-X合成レーダ受信分配装置	クラスタ構成(サーバ×2)	組	1	9,168,852	9,168,852	
お知らせシステム		台	1	2,253,128	2,253,128	
保守用コンソール		組	2	505,804	1,011,608	
管理用端末		台	1	229,911	229,911	
ネットワークスイッチ	L2-SW固定型 タイプC AC100V二重化	台	1	1,039,197	1,039,197	
1000BASE-SX SFP		枚	1	146,223	146,223	
負荷分散装置（ロードバランサー）		台	1	3,862,505	3,862,505	
収容架（19インチラック）		架	2	1,287,501	2,575,002	
機器単体費		式	1		95,770,814	
電子応用設備		式	1		5,057,913	
河川情報設備工		式	1		4,909,502	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川情報中枢局装置設置工		式	1		4,859,676	
サーバ 設置・調整		台	27	54,148	1,461,996	
保守用コンソール 設置		台	2	20,029	40,058	
管理用端末 設置・調整		台	1	40,059	40,059	
ネットワークスイッチ・負荷分散装置 設置・調整		台	2	43,968	87,936	
ラック 設置		架	2	49,826	99,652	
河川情報中枢局総合調整		式	1		3,129,975	
河川情報中枢局装置撤去工		式	1		49,826	
ラック 撤去		架	2	24,913	49,826	
システム・インテグレーション		式	1		121,282	
システム・インテグレーション		式	1		121,282	
システム・インテグレーション		式	1		121,282	
工場製品輸送工		式	1		27,129	
輸送工		式	1		27,129	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送(電気)						
		式	1		27, 129	
直接工事費						
		式	1		5, 057, 913	
共通仮設費						
		式	1		454, 549	
共通仮設費						
		式	1		14, 960	
技術管理費						
		式	1		14, 960	
電気通信施設DB (ETA) データ 作成費	37装置					
		式	1		14, 960	
共通仮設費 (率計上)						
		式	1		439, 589	
純工事費						
		式	1		5, 512, 462	
現場管理費						
		式	1		2, 201, 628	
機器間接費						
		式	1		14, 104, 582	
技術者間接費						
		式	1		7, 324, 046	
機器管理費						
		式	1		6, 780, 536	
工事原価						
		式	1		21, 818, 672	
一般管理費等						
		式	1		4, 410, 514	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		122,000,000	
消費税相当額		式	1		12,200,000	
工事費計		式	1		134,200,000	